PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

EXTRATO DE  RESULTADO E ASSINATURA DE ATA

O Depto de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de suas atribuições torna público o RESULTADO e assinatura de ATA DE REGISTRO DE PREÇO, para os processos abaixo:

PREGÃO PRESENCIAL  013/2011

OBJETO: Registro de Preço do KM Rodado para prestação de serviço de transporte de pacientes usuários do SUS.
EMPRESAS  CLASSIFICADAS:

Alexandre D. S. D´Avila - ME -  Sant’Ana do Livramento - RS

Item 01 – R$ 0,99.
Enedino Mateus Fonseca & Cia Ltda. – Sant’Ana do Livramento - RS

Item 02 – R$ 2,25.

Sant’Ana do Livramento,  08  de Julho de 2011.

Rosemery Dias G. da Silva

Chefe do Departamento de Licitações e Contratos